БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет    муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  п. 2 ст. 19 Устава сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет решил:
1. Избрать Главой сельского поселения  Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  Галиева Ильгама Рухылбаяновича – депутата Совета сельского поселения от избирательного округа № 7.
2.  Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения  Дмитриево-Полянский сельсовет и на официальном сайте администрации сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет:  (http://dmpol.ru).

     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя Совета
сельского поселения
Дмитриево-Полянский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                                                  В.Васильева

д. Дмитриева Поляна
10 июля 2019 года

№ 42/332